

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04-07/2023
Stavba: Modernizácia kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: Teplý Vrch

KS:
Dátum: 28.5.2024

Objednávateľ:
Obec Teplý Vrch

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSTAV-LH s.r.o., Banická 115/8, 991 22 Bušince

IČO: 52759385
IČ DPH: SK2121133927

Projektant:
StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 995,09
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	47 995,09	9 599,02
Cena s DPH v EUR			57 594,11

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	04-07/2023		
Stavba:	Modernizácia kultúrneho domu		
Miesto:	Teplý Vrch	Dátum:	28.05.2024
Objednávateľ:	Obec Teplý Vrch	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	EKOSTAV-LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		47 995,09	57 594,11
04-07-1/2023	Sála a prisálie	47 995,09	57 594,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Modernizácia kultúrneho domu
Objekt:
04-07-1/2023 - Sála a prisálie

JKSO:
Miesto: Teplý Vrch
Objednávateľ:
Obec Teplý Vrch
Zhotoviteľ:
EKOSTAV-LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince
Projektant:
StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 28.05.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52759385
IČ DPH: SK2121133927
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 995,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	47 995,09	20,00%	9 599,02
Cena s DPH		v EUR	57 594,11

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia kultúrneho domu

Objekt:

04-07-1/2023 - Sála a prisálie

Miesto:

Teplý Vrch

Dátum:

28.05.2024

Objednávateľ:

Obec Teplý Vrch

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

EKOSTAV-LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 995,09

HSV - Práce a dodávky HSV

3 970,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 527,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

367,23

99 - Presun hmôt HSV

75,69

PSV - Práce a dodávky PSV

42 026,96

713 - Izolácie tepelné

10 692,67

763 - Konštrukcie - drevostavby

17 503,25

766 - Konštrukcie stolárske

10 656,00

783 - Nátery

1 540,95

784 - Maľby

1 634,09

M - Práce a dodávky M

1 997,28

21-M - Elektromontáže

1 997,28

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia kultúrneho domu

Objekt:

04-07-1/2023 - Sála a prisálie

Miesto:

Teplý Vrch

Dátum:

28.05.2024

Objednávateľ:

Obec Teplý Vrch

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

EKOSTAV-LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 995,089

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 970,854
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 527,935
1	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	174,219	2,200	383,282
2	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	174,219	8,250	1 437,307
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	174,219	9,800	1 707,346
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				367,234
4	K	968061115.S.1	Demontáž výdajného okienka dreveného, 1 bm obvodu - 0,008t	m	9,600	3,150	30,240
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,620	4,340
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,100	25,800	260,580
7	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,232	22,300	72,074
D		99	Presun hmôt HSV				75,685
8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,754	43,150	75,685
D		PSV	Práce a dodávky PSV				42 026,955
D		713	Izolácie tepelné				10 692,670
9	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	209,870	1,800	377,766
39	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	218,265	22,900	4 998,269
63	K	713111111.S.1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	209,870	1,800	377,766
64	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	218,265	17,200	3 754,158
65	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	218,265	4,720	1 030,211
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	103,000	1,500	154,500
D		763	Konštrukcie - drevostavby				17 503,247
14	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	209,870	80,200	16 831,574
15	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	153,350	4,380	671,673
D		766	Konštrukcie stolárske				10 656,000
16	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	92,025	4,300	395,708
17	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	92,025	1,200	110,430
18	K	766412123.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	50,260	13,500	678,510
49	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	50,260	9,230	463,900
50	K	766416122.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevin, veľkosti nad 0.6 do 1,5 m2	m2	92,025	18,200	1 674,855
51	M	612110002100.S	Doska trojvrstvá masívna SWP hr. 19 mm	m2	92,025	29,380	2 703,695

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	150,000	4,200	630,000
52	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,120	526,270	63,152
22	K	766621081.S.1	Montáž dreveného okna výsuvného na PUR penu	m	9,600	10,000	96,000
23	M	611110023600.S.1	Drevené okno výsuvné, vxš 1500x900 mm, obyčajné sklo, materiál drevina smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	340,650	681,300
24	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	24,000	120,000
25	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	24,000	120,000
26	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	5,000	173,560	867,800
27	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	45,000	45,000
28	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,000	24,000
29	M	611610002900.S.1	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	375,500	375,500
30	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5,000	65,520	327,600
31	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	172,800	172,800
32	M	611810002900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,000	189,000	756,000
33	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	80,000	80,000
34	M	611810007200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	192,750	192,750
35	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,000	0,700	77,000

D 783 Nátery 1 540,947

53	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	142,285	3,600	512,226
54	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	142,285	7,230	1 028,721

D 784 Maľby 1 634,091

36	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	174,219	1,200	209,063
41	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,979	3,600	151,124
42	K	784441020.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	132,240	3,800	502,512
43	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,979	4,200	176,312
44	K	784441120.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	132,240	4,500	595,080

D M Práce a dodávky M 1 997,280

D 21-M Elektromontáže 1 997,280

57	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	13,000	5,300	68,900
59	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	13,000	138,200	1 796,600
56	K	210201952.S	Montáž svetidla zapusteného do 2 kg	ks	13,000	9,500	123,500
60	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	23,000	0,360	8,280